Sucursal Santiago:  Av. Presidente Eduardo Frei Montalva # 8771, Quilicura
Sucursal Antofagasta: Calle 9, # 425, Galpón Nº B-6, Parque Industrial Agpia II
GLOBAL FORMWORK & SCAFFOLDING SUPPLIER
versión 2023
CATALOGO DE EQUIPOS
Sucursal Santiago:  Av. Presidente Eduardo Frei Montalva # 8771, Quilicura
Sucursal Antofagasta: Calle 9, # 425, Galpón Nº B-6, Parque Industrial Agpia II
"SISTEMA DE ANDAMIOS  BLITZ"

panel Kicker
AMF-BSL VER CATALOGO
Tornillo, arandela y tuerca
panel Kicker
AMF-BSL VER  CATALOGO
Sucursal Santiago:  Av. Presidente Eduardo Frei Montalva # 8771, Quilicura
Sucursal Antofagasta: Calle 9, # 425, Galpón Nº B-6, Parque Industrial Agpia II
"GEOTUB"
65
Imágen equipo.
GEOPLAST: SISTEMA "GEOTUB"
Nombre y dimensiones (m). Código.                 Peso (kg)
Sucursal Santiago:  Av. Presidente Eduardo Frei Montalva # 8771, Quilicura
Sucursal Antofagasta: Calle 9, # 425, Galpón Nº B-6, Parque Industrial Agpia II
66
Geotub ø 25 EGTTOND2560 2,95
Geotub ø 30 EGTTOND3060 3,67
Geotub ø 35 EGTTOND3560 4,09
Geotub ø 40 EGTTOND4060 4,56
Geotub ø 45 EGTTOND4560 4,93
Geotub ø 50 EGTTOND5060 5,54
Geotub ø 60 EGTTOND6060 6,44
Geotub ø 70 EGTTOND7060 7,53
Imágen equipo.
GEOPLAST: SISTEMA "GEOTUB"
Nombre y dimensiones (m). Código.                 Peso (kg)
Sucursal Santiago:  Av. Presidente Eduardo Frei Montalva # 8771, Quilicura
Sucursal Antofagasta: Calle 9, # 425, Galpón Nº B-6, Parque Industrial Agpia II
67
Geotub ø 80 EGTTOND8060 8,64
Geotub ø 90 EGTTOND9060 9,48
Geotub ø 100 EGTTOND0100 10,43
HANDLE 2,64 EGAMARO0000 0,09
Sucursal Santiago:  Av. Presidente Eduardo Frei Montalva # 8771, Quilicura
Sucursal Antofagasta: Calle 9, # 425, Galpón Nº B-6, Parque Industrial Agpia II
"ACCESORIOS GFS"